

---

# MMA Åbuen Holding ApS

**CVR-nr.: 39109603**

Åbuen 22  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
1. maj 2023 - 30. april 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/10/2024**

---

**Michael Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MMA Åbuen Holding ApS  
Åbuen 22  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 39109603  
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

## **Ledelsesberetning**

### **SELSKABETS FORMÅL OG HOVEDAKTIVITET**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og modtage afkast heraf.

### **UDVIKLING I REGNSKABSÅRET**

Selskabets resultat og økonomiske stilling fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Årets resultat blev kr. 18.654 og egenkapitalen ved årets slutning før resultatdisponering udgør kr. 348.987

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING I 2024/25**

Der forventes et positivt resultat for 2024/25.

## Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>20.880</b>	<b>-995</b>
Personaleomkostninger	1		
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>20.880</b>	<b>-995</b>
Andre finansielle indtægter	2	2.382	
Øvrige finansielle omkostninger	3	-549	-3.818
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>22.713</b>	<b>-4.813</b>
Skat af årets resultat	4	-4.059	
<b>Årets resultat</b>		<b>18.654</b>	<b>-4.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0
Overført resultat		-103.346	-4.813
<b>I alt</b>		<b>18.654</b>	<b>-4.813</b>

## Balance 30. april 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Tilgodehavender moms og afgifter		kr.	kr. 249
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>249</b>
Likvide beholdninger		354.337	343.573
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>354.337</b>	<b>343.822</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>354.337</b>	<b>343.822</b>

## Balance 30. april 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		176.987	
Overført resultat			280.333
Forslag til udbytte		122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>348.987</b>	<b>330.333</b>
Skyldig selskabsskat			12.210
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>12.210</b>
Skyldig selskabsskat		4.059	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.291	1.279
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.350</b>	<b>1.279</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.350</b>	<b>13.489</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>354.337</b>	<b>343.822</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

### PERSO PERSONALEOMKOSTNINGER

Selskabet har i regnskabsåret 2023/24 ikke beskæftiget personale udover selskabets direktion. Der er ikke udbetalt vederlag til ledelsen.

## 2. Andre finansielle indtægter

### FINAN FINANSIELLE INDTÆGTER 2022/23

2023/24

Aktieavance	2.382	0
<b>FINANSIELLE INDTÆGTER</b>	<b>2.382</b>	<b>0</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

### FINAN FINANSIELLE UDGIFTER

2023/24

2022/23

Renter mellemregning anpartshavere	0	1279
Renter bank	0	2539
Renter skat	549	0
<b>FINANSIELLE UDGIFTER</b>	<b>549</b>	<b>3818</b>

#### 4. Skat af årets resultat

<b>SKAT A SKAT AF ÅRETS RESULTAT 2022/23</b>	<b>2023/24</b>	
Årets aktuelle skat	4.059	0
<b>SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>	<b>4.059</b>	<b>0</b>

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 1.000 i a conto selskabsskat.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0